
HNĚTAČ - PRMH10 

Hlavní přednosti:

 Dobře vypadající stroj se snadným ovládáním a vysokou účinností.

 Má tři stupně rychlosti otáček.

 Všechny náhradní díly ve stroji, jsou vyrobeny z prvotřídní nerezové oceli, aby

splňovali hygienické normy pro potraviny.

Technické specifikace:

Model
Objem
mísy (L)

Napětí
(V)

Frekvence
(Hz)

Napájení
(kW)

Max.
Kapacita

hnětení (kg)

Rychlost
míchání
(r/min)

Velikost 
(mm)

PRMH10 10 ~230 50 0.45 1 110/178/390 450×366×606

Před spuštěním:

 Před použitím zkontrolujte, zda napájení odpovídá požadovaným hodnotám.

Zkontrolujte, zda je uzemněný vodič správně připojen.

 U stroje, u kterého je třífázový motor,  musí být zkontrolováno, zda se stroj

otáčí ve směru označeném značkou otáčení. Pokud je směr otáčení nesprávný,

vyměňte  dva  ze  tří  vodičů  navzájem.  Při  zkoušce  stroje  nikdy  neinstalujte

míchací příslušenství, jinak by při špatném směru otáčení vypadlo a mohlo by

dojít k poškození stroje.



Příslušenství:

 Hnětací  hák: používán na těžké chlebové těsto,  pizza  těsto a kynutá těsta.

Doporučuje se používat při nízké rychlosti.

 Plochý šlehač: používán pro tenká těsta, koláče a bramborové kaše.

 Doporučuje se používat při střední rychlosti.

 Šlehací metla: používána ke šlehání smetany a vajec. 

Doporučuje se používat při vysoké rychlosti.

 Důležité upozornění: Pro změnu rychlosti zastavte stroj.

Umístění nerezové nádoby:

 Při  míchání,  otáčejte  kolečkem, aby se  mísa  zvedla,  dokud neucítíte,  že  se

dotkla zarážky, čímž je mísa přístupnější pro plnění.

 Po míchání,  otáčejte  kolečkem, aby se  mísa  spustila.  Pro  výměnu  metly je

nutné sklopit misku.

 Poznámka: Při montáži metly musí být mísa v dolní poloze. Metlu nasuňte na

hřídel a otáčejte, dokud kolík v hřídeli nedosáhne štěrbiny ve tvaru L. 

 Dávejte pozor, aby metla nespadla.



Údržba:

 Po každém použití pečlivě umyjte metly atd. Udržujte stroj v čistotě.

 Zvedače misky občas promažte malým množstvím oleje nebo maziva.

Odstraňování problémů :

Problémy Pravděpodobná příčina Náprava

Míchací hřídel se po zapnutí neotáčí Elektrické konektory jsou uvolněné
Zkontrolujte elektrický obvod a 
dotáhněte tyto uvolněné 
konektory

Únik oleje Olejová těsnění jsou opotřebovaná Vyměňte tato olejová těsnění

Zvedací rukojeť je příliš těsná

Způsoby vedení jsou zkorodované
Vyčistěte a naolejujte vodicí 
dráhy

Vodicí šroub, kuželové kolo a hřídel
ručního kola atd. Jsou suché

Naolejujte je

Teplota motoru je příliš vysoká, nižší
než rychlost

Nedostatek napětí Zkontrolujte napájecí napětí

Přetížení Menší zatížení

Zvolená  pracovní  rychlost  je  příliš
vysoká nebo míchadlo není vhodné

Vyberte  vhodnou  rychlost  a
míchadlo

Vysoký hluk převodovky, teplota je
příliš vysoká

Mazání je nedostatečné Přidejte nebo vyměňte olej

Metla klepe na misku
Metla nebo mísa jsou 
zdeformované

Opravte nebo vyměňte 
deformovanou část


